1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sino Splendid Holdings Limited
中國華泰瑞銀控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8006）

須予披露交易
出售上市證券

董事會謹此宣佈，於二零二一年十一月十七日，本集團於公開市場以總代價
約6,844,000港元及約3,534,000港元（不包括印花稅及相關開支）分別出售合共
400,000股天水華天科技股份有限公司股份（深圳A股）及68,000股立訊精密工業
股份有限公司股份（深圳A股）。

由於有關出售事項之若干適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過5%但低於
25%，故出售事項構成本公司於GEM上市規則第19章下之須予披露交易。

出售事項

於二零二一年十一月十七日，本集團於公開市場以總代價約6,844,000港元及約
3,534,000港元（不包括印花稅及相關開支）分別出售合共400,000股天水華天科技股
份有限公司股份（深圳A股）及68,000股立訊精密工業股份有限公司股份（深圳A

股），有關代價於結算時分別以現金收取。

由於出售事項乃於公開市場進行，故無法確定被出售股份之對手方的身份。據董
事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，被出售股份之對手方及對手方之最
終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

緊隨出售事項交割後，本集團將不再持有任何天水華天科技股份有限公司股份及
立訊精密工業股份有限公司股份。

2

有關天水華天科技股份有限公司之資料

天水華天科技股份有限公司（股份代號：002185.SZ)為一間於中華人民共和國註冊
成立的有限公司，於深圳證券交易所上市，該公司連同其附屬公司主要從事提供
半導體集成電路測試及封裝服務。其測試及封裝產品包括DIP、SOT、SOP、SSOP、
TSSOP、LQFP、MCM(MCP)、MEMS、BGA、LGA、SiP、TSV-CSP等。該公司於二零
零三年十二月二十五日成立，總部位於中國天水。

以下載列天水華天科技股份有限公司分別截至二零二零年及二零一九年十二月
三十一日止兩個財政年度的若干經審核綜合財務資料概要，乃摘錄自天水華天科
技股份有限公司截至二零二零年十二月三十一日止年度的年報（「天水華天科技股
份有限公司二零二零年年報」）：

截至以下日期止年度
二零二零年

十二月三十一日
二零一九年

十二月三十一日
人民幣百萬元 人民幣百萬元

收入 8,382 8,103

除所得稅前溢利 908 359

EBITDA（除利息開支及其他融資成本、

稅項、折舊及攤銷前盈利） 2,205 1,565

天水華天科技股份有限公司擁有人應佔溢利 702 286

根據天水華天科技股份有限公司二零二零年年報，該公司於二零二零年十二
月三十一日及二零一九年十二月三十一日的經審核資產淨值分別為約人民幣
8,507,000,000元及約人民幣7,768,000,000元。

有關立訊精密工業股份有限公司之資料

立訊精密工業股份有限公司（股份代號：002475.SZ)為一間於中華人民共和國註冊
成立的有限公司，於深圳證券交易所上市，該公司連同其附屬公司主要從事計算
機及電子連接器的研究、開發、生產及分銷。其提供電纜組件、測試夾具、天線、電
源線、精密金屬及塑料組件、音響及其他電子組件。該公司亦提供個人電腦、電視
及智能電話、企業（服務器及電信）、汽車及醫療應用程序。該公司由王來春和王
來生於二零零四年五月二十四日成立，總部位於中國東莞。

3

以下載列立訊精密工業股份有限公司分別截至二零二零年及二零一九年十二月
三十一日止兩個財政年度的若干經審核綜合財務資料概要，乃摘錄自立訊精密工
業股份有限公司截至二零二零年十二月三十一日止年度的年報（「立訊精密工業股
份有限公司二零二零年年報」）：

截至以下日期止年度
二零二零年

十二月三十一日
二零一九年

十二月三十一日
人民幣百萬元 人民幣百萬元

收入 92,501 62,516

EBITDA（除利息開支及其他融資成本、

稅項、折舊及攤銷前盈利） 10,203 7,403

除所得稅前溢利 8,135 5,635

立訊精密工業股份有限公司擁有人應佔溢利 7,225 4,714

根據立訊精密工業股份有限公司二零二零年年報，該公司於二零二零年十二
月三十一日及二零一九年十二月三十一日的經審核資產淨值分別為約人民幣
28,102,000,000元及約人民幣20,297,000,000元。

進行出售購事項之理由及裨益

本公司之主要業務為投資控股。本公司之附屬公司主要從事 (i)透過互聯網及旅遊
雜誌提供廣告宣傳服務、舉辦活動服務及出版雜誌之旅遊媒體業務；(ii)向一家知
名財經雜誌提供內容及廣告宣傳服務；(iii)證券投資；(iv)放債及(v)虛擬現實業務。

被出售股份由本集團分別於二零二一年一月十一日、二零二一年一月十八日及二
零二一年一月十九日收購（如本公司日期為二零二一年一月十一日、二零二一年
一月十八日及二零二一年一月十九日之公告所披露）。董事會認為，本集團就天水
華天科技股份有限公司股份及立訊精密工業股份有限公司股份出售事項分別錄得
賬面虧損約854,000港元及約1,348,000港元。就所收回資金總額約10,378,000港元（即
就出售事項所收取代價與上述天水華天科技股份有限公司股份及立訊精密工業股
份有限公司股份收購成本之間的差額（經扣除印花稅及相關開支））而言，本集團
認為其將有助於增強本公司之流動性，本集團擬將出售事項所得款項用於任何其
他具有吸引力之投資機會或用作一般營運資金。

4

由於出售事項乃於公開市場按現行市價進行，董事認為出售事項之條款屬公平合理，
符合本公司及股東之整體利益。

本集團之財務資料

根據本公司之經審核賬目，本集團於二零二零年十二月三十一日之權益總額約為
156,610,000港元。於二零二零年十二月三十一日之資產總值約為202,950,000港元，
其中約52,100,000港元為銀行結餘及現金，約47,500,000港元為按公允值計入損益之
股本投資。

上市規則之涵義

由於有關出售事項之若干適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過5%但低於
25%，故出售事項構成本公司於GEM上市規則第19章下之須予披露交易。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 中國華泰瑞銀控股有限公司，一間於開曼群島註冊
成立的有限公司，其已發行股份在聯交所GEM上
市

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 如本公告所披露，本集團出售被出售股份

「被出售股份」 指 本集團出售之合共400,000股天水華天科技股份有
限公司股份及68,000股立訊精密工業股份有限公司
股份

「GEM上市規則」 指 聯交所GEM證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

5

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連及
並非與本公司任何關連人士或任何彼等各自之聯
繫人（定義見GEM上市規則）一致行動（定義見《公
司收購、合併及股份購回守則》）之第三方

「立訊精密工業股份

有限公司」
指 立訊精密工業股份有限公司，一間於中華人民共和

國註冊成立的有限公司，其已發行股份於深圳證券
交易所上市（股份代號：002475.SZ)

「立訊精密工業股份

有限公司集團」
指 立訊精密工業股份有限公司及其附屬公司

「立訊精密工業股份

有限公司股份」
指 立訊精密工業股份有限公司股本中的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「天水華天科技股份

有限公司」
指 天水華天科技股份有限公司，一間於中華人民共和

國註冊成立的有限公司，其已發行股份於深圳證券
交易所上市（股份代號：002185.SZ)

「天水華天科技股份

有限公司集團」
指 天水華天科技股份有限公司及其附屬公司

「天水華天科技股份

有限公司股份」
指 天水華天科技股份有限公司股本中的普通股

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「人民幣」 指 中華人民共和國法定貨幣人民幣

「%」 指 百分比

承董事會命

中國華泰瑞銀控股有限公司

執行董事

周志華

香港，二零二一年十一月十七日

6

於本公告日期，董事會包括執行董事周志華先生、王濤先生及楊興安先生，以及獨
立非執行董事楊淑顏女士、王慶玲女士及李艷華女士。

本公告的資料乃遵照GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董
事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，
確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或
欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將於刊登日期起計至少一連七天於GEM網站www.hkgem.com之「最新公司
公告」網頁及本公司網站www.sinosplendid.com內刊登。